PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPOREMA
Estado do Paraná

Rua Pará, 86 – Telefax: (0xx44) 3684 1206 / 3684 1210
CEP 87810-000 – CNPJ/MF 75.378.844/0001-70

e-mail: pmguaporema@uol.com.br

DECRETO n.º 3194/2023

Ementa: Dispõe sobre a nomeação de integrantes para a

Comissão Especial de Concurso Público e, dá outras

providências.

Preâmbulo: Eu, Gilberto Castiglioni, prefeito do Município de

Guaporema – Estado do Paraná, no uso de minhas atribuições

legais,

DETERMINO:

Art. 1º - Pelo presente instrumento ficam nomeados as pessoas abaixo relacionadas,

para fazer parte da Comissão Especial de Concurso Público a saber:

Tatiane Graciele Caetano Campos, Suellen Castiglioni Tasca e Gemmy de

Gasperim.

Parágrafo Único – A Comissão em tela será presidida pela Sra. Tatiane Graciele

Caetano Campos.

Art. 2º - Os integrantes da presente comissão não serão remunerados e, o lapso

temporal de validade da mesma é até ser homologado o Concurso Público.

Art. 3º - A Comissão atuará na forma dos editais específicos do Concurso Público;

Art. 4º - Este ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se

disposições contrárias.

Publique-se, registre-se e arquive-se.

Edifício da Prefeitura Municipal da Cidade de Guaporema – Estado do Paraná, aos

dezoito dias do mês de Setembro do ano de Dois Mil e Vinte e três.

Gilberto Castiglioni

Prefeito Municipal

Publicado no jornal

TRIBUNA DE CIANORTE

N° 9069   –   PG – TRIB-06

EM  19 / 09 / 2022

mailto:pmguaporema@uol.com.br

Publicação oficialCianorte,Terça-Feira ,19 de Setembro 2023 EDIÇÃO Nº 9069 ataseeditais@tribunadecianorte.com.brtribuna_oficial@yahoo.com TRib- b6

		2023-09-19T08:07:23-0300